

KANDI VAMDRUP ApS

Ahornvej 17
6580 Vamdrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/08/2020

John Henriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KANDI VAMDRUP ApS
Ahornvej 17
6580 Vamdrup

CVR-nr: 31586976
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Krogh & Thomsen
Vangsvej 11
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været salg og levering af fødevarer til virksomheder indenfor dagligvarehandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar til 31. december 2019 udviser et overskud på kr. 294.680 . Balancen udviser en egenkapital på kr. 3.295.977.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventningerne til 2020 er positive, men der forventes dog et lavere resultat end det for 2019 realiserede. Af usikre faktorer, som vi har lagt vægt på, skal nævnes situationen med coronavirus i Danmark, som har medført, at en række virksomheder er lukket, og at en del aktivitet i det danske samfund har været lukket ned. Danmark er så småt ved at åbne op igen, men vi kan ikke forudsige situationens endelige input på økonomien i selskabet. Vi har indført forholdsregler som at hjemsende medarbejdere under lønkompensationsordningen og selskabet søger kompensation for faste omkostninger.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der, som allerede nævnt, udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført, at de fleste af vore kunder har været tvangslukket, hvilket har betydet en større reduktion af selskabets omsætning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.397.337	3.989.940
Personaleomkostninger	1	-3.455.138	-3.138.518
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-510.538	-636.289
Andre driftsomkostninger		0	-160.458
Resultat af ordinær primær drift		431.661	54.675
Andre finansielle indtægter		210	0
Andre finansielle omkostninger		-50.537	-69.726
Ordinært resultat før skat		381.334	-15.051
Skat af årets resultat		-86.654	900
Årets resultat		294.680	-14.151
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		294.680	-14.151
I alt		294.680	-14.151

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.294.577	1.763.615
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.294.577	1.763.615
Deposita		72.000	72.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		72.000	72.000
Anlægsaktiver i alt		1.366.577	1.835.615
Fremstillede varer og handelsvarer		2.241.059	2.249.312
Varebeholdninger i alt		2.241.059	2.249.312
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		915.363	984.543
Tilgodehavende skat		0	28.000
Andre tilgodehavender		183.849	156.294
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	7.805	0
Periodeafgrænsningsposter		84.613	82.389
Tilgodehavender i alt		1.191.630	1.251.226
Likvide beholdninger		2.093.637	1.419.389
Omsætningsaktiver i alt		5.526.326	4.919.927
Aktiver i alt		6.892.903	6.755.542

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		3.170.977	2.876.297
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		3.295.977	3.001.297
Hensættelse til udskudt skat		12.200	1.600
Hensatte forpligtelser i alt		12.200	1.600
Gæld til banker		0	83.234
Leasingforpligtelser		671.103	990.259
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	671.103	1.073.493
Gæld til banker		0	72.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.312.876	1.249.711
Skyldig selskabsskat		20.054	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.261.537	913.091
Leasingforpligtelser		319.156	444.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.913.623	2.679.152
Gældsforpligtelser i alt		3.584.726	3.752.645
Passiver i alt		6.892.903	6.755.542

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	3.074.283	2.806.411
Pensionsbidrag	176.744	159.223
Andre omkostninger til social sikring	72.653	71.861
Øvrige personaleomkostninger	131.458	101.023
	<u>3.455.138</u>	<u>3.138.518</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.045.000	4.233.859
Tilgang	0	83.000
Afgang	0	-830.000
Kostpris ultimo	1.045.000	3.486.859
Af- og nedskrivning primo	-1.045.000	-2.470.244
Årets afskrivning	0	-510.538
Tilbageførsel ved afgang	0	788.500
Af- og nedskrivning ultimo	-1.045.000	-2.192.282
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.294.577

Heraf udgør finansielt leasede aktiver 1.110.917

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Saldo pr. 1. januar 2019	-2.295
Lån i regnskabsåret	9.890
Renter, 10,05 % p.a.	210
	7.805
Lånet er efterfølgende indfriet.	

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1.250 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 24. juni 2008	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	125.000

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	990.259	319.156	671.103	0
	990.259	319.156	671.103	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende driftsmateriel, som udløber senest 1. oktober 2023.

Den samlede restforpligtelse pr. 31. december 2019 udgør tkr. 990. Den bogførte værdi af det leasede driftsmateriel udgør pr. 31. december 2019 tkr. 1.111.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	9